
UCHWAŁA NR 303/XXXII/22 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Stara Biała Nr 179/XXIII/13 z dnia 5 września 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Nowe Proboszczewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Stara Biała Nr 179/XXIII/13 z dnia 5 września 2013 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy w miejscowości Nowe Proboszczewice zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:                       
„Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną, biegnącej od ul. Bielskiej w kierunku północnym przez tereny 
działek o numerach ewidencyjnych: 126, 8/5, 8/9, 8/13, 7/5 w miejscowości Nowe Proboszczewice, nadaje 
się nazwę Ułańska”. 

§ 2. Aktualny przebieg ulicy „Ułańskiej” przedstawiony został na załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Stara Biała Nr 179/XXIII/13 z dnia 5 września 
2013 r. pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: F436F6A1-DFC4-48EE-AD09-98DA6425120A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 303/XXXII/22

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 23 maja 2022 r.

Id: F436F6A1-DFC4-48EE-AD09-98DA6425120A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-05-25T10:46:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




